проект

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от     февраля 2023 года №
О выражении согласия населения Ленского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Ленский муниципальный район»,  Собрание депутатов решило:

1. Выразить по результатам проведения публичных  слушаний согласие населения Ленского муниципального района Архангельской области на преобразование муниципального образования «Урдомское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Сафроновское» Ленского муниципального района Архангельской области, муниципального образования «Козьминское» Ленского муниципального района Архангельской области и муниципального образования «Сойгинское» Ленского муниципального района Архангельской области, входящих в состав Ленского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Ленский муниципальный округ Архангельской области.

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

МО «Ленский муниципальный район»                                         С.В.Коржаков
Глава МО «Ленский муниципальный район»                                 А.Г. Торков